
令和４年
１月号

琵琶湖大橋デイサービス

琵琶湖大橋デイサービス

クリスマス作品

おやつ作り

大好評だったお鍋パーティー

広報誌掲載中詳細は

上記ＱＲコードから❣

☏ ０７７－５７１－１１６５

明けましておめでとうございます

今年もよろしくお願いいたします

書初め大会

あまくて 美味しいねぇ～

皆様の力作です！
祝い膳



　　サービスが利用できます。

　　都合によりサービス可能日は

　　変更になる事がございます。

　　のついた日がマッサージの

1月は「おでんﾊﾟｰﾃｨ」「おやつレク」「訪問理美容」を予定しておりました
が、新型コロナ感染の急拡大により全て中止させて頂きます。

　　　　　　　　　　　ご利用者様　・　ご家族様

いつも当事業所をご利用頂きまして誠にありがとうございます。
年末より新型コロナの感染が急拡大し、厚生労働省より第６波に突入したとの
発表がありました。
当事業所と致しましては下記の様に対応させていただきます。

1．ご利用日当日、体温の測定をお願いします。
　　体温表にご記入頂きご持参下さい。
　　ご家族不在、独居の方で計測が確認できない場合は伺った際に計測
　　させて頂きます。
2.　ご利用当日３７℃以上の発熱がある場合はご利用をお控え下さい。
3.　来所後、３７℃以上の発熱がある場合は、ご家族・ケアマネジャーに
　　ご報告の上、ご自宅にお送りさせていただきます。
4.　咳及び風邪症状が見られる場合も同様にご利用をお控えください。
5.　ご家族様に風邪症状や発熱等がある場合は職員に申し出て頂く様
　　お願いいたします。
6.　送迎車に乗車する際は必ずマスクの着用をお願いいたします。

ご家族様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご利用者様への
感染予防の為、ご理解とご協力をお願い申し上げます。
尚、ご不明点、ご質問等はﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽ管理者までご連絡をお願いいたします。

琵琶湖大橋デイサービス

1月のイベント
琵琶湖大橋デイサービス

☏ ０７７－５７１－１１６５

大津市本堅田4-4-18

マッサージ予定表

月 火 水 木 金 土

1

3 4 5 6 7 8

10 11 12 13 14 15

17 18 19 20 21 22

24 25 26 27 28 29

31


